Российская  Федерация

Иркутская область

Муниципальное образование «Заларинский район»

Муниципальное бюджетное учреждение

дополнительного образования

 «Заларинский Дом детско-юношеского творчества»
666322  р.п.Залари, ул. Смолина, 7

П Р И К А З
 18 мая 2023 г.                                                                                           №   26(б)

«Об итогах  районного конкурса педагогов

дополнительного образования «Сердце отдаю детям»

             17 мая 2023г. на педагогическом совете (протокол № 4) после длительного перерыва

состоялся конкурс педагогов дополнительного образования. Подготовила положение о

конкурсе и организовала его методист ДДЮТ Смирнова О.Г. Конкурс состоял из 2-х

этапов. В первом (заочном) этапе приняли участие 15 педагогов дополнительного

образования, представителей разных направленностей, работающих на базе 9

образовательных учреждений. Они подготовили эссе на тему «Я педагог дополнительного

образования» и методическую разработку. Интересными, содержательными представили

эссе Черепанова А.А., Гончарова Л.В., Пилюшкова Н.А., Прохоров И.В., Третьякова Ю.В.

Наивысшие баллы за методическую разработку получили педагоги: Жукова Н.П., Наумова

Г.Л., Пилюшкова Н.А. Петрук М.В.

            Во второй (очный) этап – финал конкурса вышли 5 педагогов: Гончарова Л.В.,

Наумова Г.Л., Прохоров И.В., Третьякова Ю.В., Пилюшкова Н.А. С финалистами конкурса

на педсовете была проведена интеллектуальная игра – «Своя игра» с интересными,

разнообразными вопросами, в которой они и проявили свою эрудицию, знания.

            В целом конкурс прошел содержательно, эмоционально.

                                          На основании  вышеизложенного

                                                       П Р И К А З Ы В А Ю:

    1.Считать конкурс подготовленным и состоявшимся на хорошем организационном и

содержательном уровне.

    2.Отметить Благодарностью и призами  за активное участие в конкурсе «Педагог года»:

- Виноградову Т.И., Тагнинская оош

- Жукову Н.П., Тыретская сош

- Гегель М.Ю., Солерудниковская гимназия

- Егель А.Н., ЗСОШ № 1

- Галиулину Т.П., Семеновская сош

- Муршель Т.Г., СОШ с.Моисеевка (ДДЮТ)

- Труханову Т.В., Владимирская сош

- Черепанову А.А., Тыретская сош (ДДЮТ)

3.Вручить финалистам конкурса грамоты и призы:

- Гончаровой Л.В., Ханжиновская сош

- Наумовой Г.Л., Солерудниковская гимназия

- Прохорову И.В., Веренская сош

- Третьяковой Ю.В., Тагнинская сош

- Пилюшковой Н.А., СОШ с.Моисеевка

- Петрук М.В., Тагнинская оош

- Теткиной М.В.,Большезаимская нош

4.Признать победителями конкурса с вручением наградных лент:

- Пилюшкову Н.А. – 1 место

- Прохорова И.В. – 2 место

- Наумову Г.Л. – 3 место.

5.Рекомендовать методическому совету ДДЮТ (Смирнова О.Г.) при подготовке

Положений последующих конкурсов «Сердце отдаю детям»:

- придерживаться Положения об областном конкурсе «Сердце отдаю детям»;

- наиболее полно использовать возможности районного конкурса для участия в областном

конкурсе.

Директор МБУ ДО «ДДЮТ»:                                              Л.Нигматулина